2

ПРОТОКОЛ № 332
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                      16 апреля 2021 года.

Все члены Совета Союза извещены о повестке дня заседания Совета, доведена необходимая информация для принятия решений, членам совета предоставлены все материалы, на основании которых должны быть приняты решения.
Заседание Совета Союза по вопросам повестки дня будет проведено путем заочного голосования.
В проведении Совета Союза приняли участие:
· БАБЕНКО Иван Владимирович;
· ДЕНЬКОВИЧ Виктор Сергеевич;
· ЗОЛОТОВ Владимир Васильевич;
· ИСАКОВ Евгений Юрьевич;
· МАЛИНЕН Ирина Николаевна;
· НОВИЦКАЯ Татьяна Борисовна;
· ОСМАНОВА Венера Тельмановна;
· ПУШНОВА Екатерина Сергеевна;
· СИЧЕВОЙ Константин Михайлович;
· СОБОЛЬ Александр Михайлович;
· ТИХОВ Сергей Анатольевич;
· ТИХОНОВ Владимир Иванович;
· ЧАЩИН Сергей Михайлович.
Кворум для принятия решений Совета Союза имеется.

Повестка дня
внеочередного заседания Совета Союза АУ «СРО СС»:

	1.  Рассмотрение вопроса приема в члены Союза АУ «СРО СС».

	2. Рассмотрение документов о повышении уровня профессиональной подготовки арбитражных управляющих.

	3. Аккредитация организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС».

По 1 вопросу повестки дня
Постановили:
А. Внести в реестр арбитражных управляющих - членов Союза:
- МОРОЗОВА Александра Сергеевича (Москва).
- СМИРНОВА Андрея Анатольевича (Москва).
Б. Направить материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для включения в сводный государственный реестр арбитражных управляющих после внесения взноса в компенсационный фонд.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

По 2 вопросу повестки дня
Постановили:
На основании представленных копий документов о прохождении обучения засчитать с 12 апреля 2021 года прохождение обучения арбитражным управляющим:
- БАБЕНКО Ивану Владимировичу;
- МАРИНИЧЕВУ Андрею Ивановичу;
- ПАНОСЯНУ Ваге Самвеловичу;
- ПУШНОВОЙ Екатерине Сергеевне.
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

[bookmark: _GoBack]По 3 вопросу повестки дня
Постановили:
В соответствии с Положением о порядке аккредитации организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС»:
А. Аккредитовать при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица»:
- ООО "Фирма «ЭКСИН» (Екатеринбург) - по виду деятельности: оценка, по 23.04.2022.
- ООО "Городской Юридический центр недвижимости «Эталон» (Омск) - по виду деятельности: оценка, по 15.04.2022.
- ООО "Землеустройство и кадастры" (КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ) - по виду деятельности: кадастровые работы, геодезические работы, по 03.05.2022;
- ООО «ЮрКонсалтГрупп» (СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ) - по виду деятельности: организация торгов, юридическое сопровождение, бухгалтерский учет, сопровождение, оценка, аудит, по 17.04.2022;
- ООО «Бюро независимой оценки» (ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ) - по виду деятельности: оценка, с 29.04.2021 по 28.04.2022.
Б. ВНЕСТИ указанных лиц в реестр организаций, аккредитованных при Союзе АУ «СРО СС».
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

	Председатель Совета

	А.М. Соболь